[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.05.2022

	№
	317-п

г. Пущино

┌		                                                                    	             		┐
О признании утратившим силу административного регламента
«Осуществление муниципального земельного контроля
Администрацией городского округа Пущино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области, Положением о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Пущино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Пущино от 30.09.2021 № 192/38,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации городского округа Пущино от 04.09.2019 № 394-п «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля Администрацией городского округа Пущино».
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом администрации городского округа Пущино Волкову Е.В.

Глава городского округа							                 А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg